
ID: 3149 AMBIENT KOMERCIAL ME QERA
TEK FARMACIA 10 

Ambient prej 120 m2, një hapësirë ideale për biznese të
ndryshme, duke u ofruar atyre një vendndodhje strategjike
brenda një kompleksi të ri dhe në zhvillim. Ndodhet në katin e
parë të këtij kompleksi, duke ofruar akses të lehtë dhe të
shpejtë për klientët dhe punonjësit. Karakteristika kryesore e
kësaj hapësire është dizajni i saj open space me fasade
xhami, i cili mundëson një ndarje fleksibile dhe krijuese të
ambientit, duke e bërë atë ideal për zyra, agjensi, ose ndonjë
lloj tjetër biznesi. Zona përreth kompleksit ofron mundësi të
shkëlqyera për investime, pasi është një zonë në zhvillim me
një lëvizje të lartë të njerëzve. Ky faktor e bën këtë hapësirë
edhe më tërheqëse për bizneset që kërkojnë të rriten dhe të
zgjerojnë ndikimin e tyre në treg.

EUR 1,200 /muaj




